梅州市生态环境局五华分局 ⒛” 年 7(至 )9月

政府采购意向公开情况

为便于供应商及时了解政府采购信息,根据 《财政部关于开

展政府采购意向公开工作的通知》(财库 E⒛⒛〕10号 )等有关

规定,现将梅州市生态环境局五华分局2022年 7(至 )9月 采购

意向公开如下:

本次公开的采购意向是本单位政府采购

体采购项目情况以相关采购公告和采购文件

工作的初步安排,具

梅州市生

序号
采购项目

名称
采购需求概况

落实政府采购

政策情况
预算金额
(万元 )

预计采购时间
(填写到月 )

备注

1

市

林

草

体

护

复

五
水

防

目

二

⑾

删M
唰

沙
.
雠

彬
蹄鲫
湫
濒
噶
泗
m

通过公开招标的方式购买有资
质的技术服务单位,对五华县
臭水塘进行资料收集,实地调
研,调研过程中进行现场拍照
等工作,根据臭水塘现状、水
质监测数据、污染问题分析 ,

分类对标水体功能与工作场
景,充分考虑治理措施科学性
与经济适用性,根据实际情况
制定差别化对策,择优选取组
合治理技术,提 出切实可行的
整治工程措施,为 五华县臭水
塘整治改造工程实施奠定基
础;对约20个臭水塘整治工程
的实施方案、勘察及设计 (含

预算)等技术服务统一打包采
购,并提交相应技术成果。

为进一步提
高政府采购
透明度,提升
政府采购的
效率,优化政
府采购营商
环境。我局高
度重视,建立

健全工作机
制,切实加强
组织领导和
工作部署,妥

善安排项 目
实施时间,积

极推进所属
单位采购意
向公开工作 ,

确保所属单
位严格按照
规定及时、全
面公开采购
意向。

n
υ 2022∠F9月 无

20